

CM Automation ApS

Strøllevej 32
3320 Skævinge
CVR-nr. 37 74 44 25

Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2021

Christian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Automation ApS Strøllevej 32 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 37 74 44 25
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Hillerød
Direktion	Christian Esben Sørensen Michael Toft Stenz
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og -programmering, konsulentarbejde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 66.211, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 273.224.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i starten af 2021 indgået et strategisk samarbejde og overdraget driftsaktiviteterne, hvorved selskabets egen aktivitet fremadrettet vil være begrænset.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.414.108	1.598.551
Personaleomkostninger	1	<u>-1.276.676</u>	<u>-1.298.942</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		137.432	299.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-50.132</u>	<u>-46.777</u>
Resultat før finansielle poster		87.300	252.832
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.879</u>	<u>-18.248</u>
Resultat før skat		82.437	234.584
Skat af årets resultat	2	<u>-16.226</u>	<u>-52.328</u>
Årets resultat		<u>66.211</u>	<u>182.256</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>-33.789</u>	<u>182.256</u>
		<u>66.211</u>	<u>182.256</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.659	50.822
Indretning af lejede lokaler		<u>7.435</u>	<u>14.870</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>71.094</u>	<u>65.692</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.094</u>	<u>65.692</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.176	372.729
Udskudt skatteaktiv		<u>8.631</u>	<u>5.692</u>
Tilgodehavender		<u>330.807</u>	<u>378.421</u>
Likvide beholdninger		<u>203.207</u>	<u>169.213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>554.014</u>	<u>567.634</u>
Aktiver i alt		<u><u>625.108</u></u>	<u><u>633.326</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		123.224	157.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>273.224</u>	<u>207.013</u>
Selskabsskat		20.132	25.982
Anden gæld		<u>331.752</u>	<u>400.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>351.884</u>	<u>426.313</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>351.884</u>	<u>426.313</u>
Passiver i alt		<u>625.108</u>	<u>633.326</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	157.013	0	207.013
Årets resultat	0	-33.789	100.000	66.211
Egenkapital 31. december 2020	50.000	123.224	100.000	273.224

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.259.811	1.292.693
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.865</u>	<u>6.249</u>
	<u>1.276.676</u>	<u>1.298.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.132	25.982
Årets udskudte skat	-2.939	26.346
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.967</u>	<u>0</u>
	<u>16.226</u>	<u>52.328</u>

3 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 1 måned. den årlige husleje andrager kr. 66.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Esben Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-807242677684

IP: 212.27.xxx.xxx

2021-04-28 09:37:33Z

NEM ID 

Michael Toft Stenz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-452135842987

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-05-02 18:24:48Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-03 04:22:11Z

NEM ID 


Christian Esben Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-807242677684

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-03 05:02:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKMVG-NC6BI-3GSSQ-N54ZM-OHW3V-5CU4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>